
 
 

UCHWAŁA NR XVI/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz  art. 211-212, art. 214-218, art. 220-221, 
art.222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje:, Rada Miejska  Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/90/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 "Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 "Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

6) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

7) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.  

8) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 95 935 726,84 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące 59 609 456,96 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
178 595,02 zł; 

2) dochody majątkowe 36 326 269,88 zł, z czego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
15 435 662,87 zł.”; 

9) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 101 333 380,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55 457 360,13 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 2034



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 39 434 508,26 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 960 095,48 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 474 412,78 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 687 299,24 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 688 057,05 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 197 495,58 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 450 000 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 45 876 020,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 45 876 020,21 zł, 
z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań gminy 18 614 084,35 zł.”; 

10) w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 397 653,50 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5 397 653,50 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 6 787 653,50 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1 390 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

11) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2025 roku w kwocie 
ogółem 8 215 299,24 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1 319 110  zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 1 233 050 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości – 86 060 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 6 896 189,24 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w kwocie – 4 774 789,24 zł. 

b) dotacje celowe w wysokości –2 121 400 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku określa załącznik 
nr 7.”; 

12) w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, z czego: 

a) dochody w kwocie 10 698 276,27 zł, 

b) wydatki w kwocie 10 698 276,27 zł;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) środki z Funduszu Pomocy, z czego: 

a) dochody w kwocie 49 109,67 zł, 

b) wydatki w kwocie 49 109,67 zł.”; 

13) w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2034



a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wydatki w kwocie 416 071,7 zł, w rozdziałach 90001, 90004.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2034



Dział Rozdzi Paragra Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 575 620,64 166 099,00 13 741 719,64

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 229 685,20 166 099,00 1 395 784,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 229 685,20 166 099,00 1 395 784,20

801 Oświata i wychowanie 959 612,00 9 904,27 969 516,27

80195 Pozostała działalność 0,00 9 904,27 9 904,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 904,27 9 904,27

855 Rodzina 5 520 594,80 150 889,20 5 671 484,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 389,20 14 389,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 14 389,20 14 389,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 136 500,00 156 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 136 500,00 136 500,00

95 608 834,37 326 892,47 95 935 726,84Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/116/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2034



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 29 403 596,68 192 360,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 81 105,24 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 29 136 356,19 -30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 202 199,52 -30 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 36 787,25 192 360,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

36 787,25 192 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 396 832,05 -372 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 820,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 8 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 162 012,05 -380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 512,05 -380 000,00

710 Działalność usługowa 455 820,26 1 100,00

71035 Cmentarze 221 400,26 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 375,26 1 100,00

750 Administracja publiczna 7 049 239,56 13 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 927 956,59 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 018,00 13 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 512,19 64 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 039 732,19 64 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 800,00 30 000,00

Po zmianie

29 595 956,68

111 105,24

30 000,00

29 106 356,19

12 172 199,52

229 147,25

229 147,25

1 024 832,05

242 820,00

99 000,00

782 012,05

501 512,05

456 920,26

222 500,26

23 475,26

7 062 739,56

5 941 456,59

504 518,00

1 349 512,19

1 103 732,19

187 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/116/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2034



4260 Zakup energii 48 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 635 726,00 176 003,27

80101 Szkoły podstawowe 16 426 025,42 166 099,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 077 979,00 166 099,00

80195 Pozostała działalność 416 299,09 9 904,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 525,00 9 904,27

855 Rodzina 10 451 059,78 833 082,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 711 405,98 833 082,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 146 985,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 686 097,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 491 615,70 -38 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 482 923,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 813,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 385 961,70 -50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 235 440,31 96 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 510 382,64 96 000,00

4260 Zakup energii 44 525,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 303,44 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 875,00 23 000,00

926 Kultura fizyczna 767 131,01 148 500,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 148 500,00

4260 Zakup energii 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 500,00

100 218 834,37 1 114 545,97Razem:

136 500,00

101 333 380,34

82 000,00

26 811 729,27

16 592 124,42

7 244 078,00

426 203,36

16 429,27

11 284 142,48

5 544 488,68

146 985,00

686 097,70

5 453 615,70

1 494 923,00

804 813,00

335 961,70

70 000,00

5 331 440,31

3 606 382,64

102 525,00

32 303,44

89 875,00

915 631,01

149 500,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2034



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

600     Transport i łączność 28 454 617,44

  60004   Lokalny transport zbiorowy 74 348,00

    6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 74 348,00

      75 Spłata zobowiązań ZZP-G 74 348,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00

     
268 Przebudowa drogi powiatowej nr 3601F ul. Słowackiego w
Nowogrodzie Bobrzańskim 30 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 28 121 122,19

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 172 199,52

      33 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina 1 805 424,00

     
35 Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg w m.Bogaczów,
Nowogród Bobrzański i Sobolice 2 151 958,00

      36 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 1 061 500,00

     
38 Rozbudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim ul.
Łąkowa, Bobrówkowa i św.Mikołaja 424 190,00

     
46 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina
- II etap 550 000,00

     
50 Przebudowa dróg gminnych ul. Unii Europejskiej w
Nowogrodzie Bobrzańskim 1 458 580,00

     
51 Przebudowa dróg gminnych ul. Promykowa i przyległe w
Nowogrodzie Bobrzańskim 4 673 547,52

      62 Budowa zjazdu na drodze gminnej w m. Niwiska 20 000,00

     
64 Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie
Bobrzańskim 27 000,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 897 654,37

      49 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibice 2 543 162,56

     
57 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina
Nowogród Bobrzański 1 354 491,81

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 548,92

      49 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skibice 1 417 287,44

     
57 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białowice, gmina
Nowogród Bobrzański 765 261,48

    6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych 9 403 900,00

      33 Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klępina 5 300 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/116/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2034



     
35 Budowa, przebudowa, rozbudowa dróg w m.Bogaczów,
Nowogród Bobrzański i Sobolice 2 500 000,00

      36 Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka 653 900,00

     
38 Rozbudowa dróg gminnych w Nowogrodzie Bobrzańskim ul.
Łąkowa, Bobrówkowa i św.Mikołaja 950 000,00

    6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych 464 819,38

      68 Wydatek bez zadania głównego 464 819,38

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 229 147,25

    6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 229 147,25

     

265 Opłata członkowska na zakup i dostawę niskoemisyjnych
autobusów do obsługi linii pozamiejskich na terenie
Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminneg 192 360,00

     

266 Opłata członkowska na opracowanie dokumentacji
przedprojektowej (studium wykonalności) dla Szybkiej Kolei
Aglomeracyjnej Lubuskiego Trójmiasta 36 787,25

630     Turystyka 4 967 208,16

  63095   Pozostała działalność 4 967 208,16

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

      31 Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród 150 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 208,16

      31 Budowa ścieżki rowerowej w Gminie Nowogród 4 817 208,16

700     Gospodarka mieszkaniowa 566 512,05

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

      47 Wykup działek pod inwestycje gminne 35 000,00

    6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na
spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 30 000,00

     
48 Spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego (rata za
zakup budynku) 30 000,00

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 501 512,05

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 512,05

      40 Modernizacja lokali mieszkalnych Osiedle Robotnicze 0,00

     
58 Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowej 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim 501 512,05

710     Działalność usługowa 30 000,00

  71035   Cmentarze 30 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

      41 Budowa wiaty na cmentarzu w miejscowości Kaczenice 25 000,00

      83 RPFV Budowa wiaty na cmentarzu w Przybymierzu 5 000,00

720     Informatyka 507 012,15

  72095   Pozostała działalność 507 012,15

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 807,15

      32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 94 807,15

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 318 181,04

      32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 318 181,04

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 023,96

      32 Cyberbezpieczny Samorząd Nwogród Bobrzański 94 023,96

750     Administracja publiczna 70 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2034



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

      67 Zakup samochodu 70 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

  75416   Straż gminna (miejska) 15 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

      260 Rozbudowa monitoringu miejskiego 15 000,00

758     Różne rozliczenia 438 881,27

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 438 881,27

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 438 881,27

      56 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 438 881,27

801     Oświata i wychowanie 327 275,74

  80101   Szkoły podstawowe 247 275,74

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 275,74

     
63 Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na hali w
SP 2 74 195,00

      69 Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy SP1 42 019,44

     
84 Wykonanie odnawialnych źródeł energii w Szkole
Podstawowej nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim 131 061,30

  80104   Przedszkola 80 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

     
66 Modernizacja łazienki w Miejsko-Gminnym Przedszkolu
Samorządowym - placówka ul. Kościuszki 80 000,00

855     Rodzina 5 078 649,10

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 078 649,10

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 985,00

     
39 Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 - Zespół
Klubów Dziecięcych w Nowogrodzie Bobrzańskim 146 985,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 245 566,40

     
39 Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 - Zespół
Klubów Dziecięcych w Nowogrodzie Bobrzańskim 4 245 566,40

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 097,70

     
39 Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 - Zespół
Klubów Dziecięcych w Nowogrodzie Bobrzańskim 686 097,70

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 464 813,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 344 813,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 813,00

     
59 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na
terenie Nowogrodu Bobrz. 792 813,00

     
60 Przebudowa zbiornika wodnego służącego małej retencji w
miejscowości Niwiska 12 000,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

     
60 Przebudowa zbiornika wodnego służącego małej retencji w
miejscowości Niwiska 500 000,00

    6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00

      87 GKVII Dotacja celowa na budowę BZŚ 40 000,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

      70 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Niwiska 50 000,00

     
71 Zagospodarowanie terenu w Nowogrodzie Bobrzańskim
dz.1840/34 0,00

     
72 Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim - ul. Nadbrzeżnej i terenów przyległych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2034



  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

    6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00

      157 GKIII Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

      252 Rozbudwa oświetlenia w sołectwie Drągowina 10 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 668 344,88

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 348 344,88

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 945,08

     
37 Rozbudowa budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury,
Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim 90 000,00

      61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 353 945,08

     
257 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie
Przybymierz 20 000,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 883,29

      61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 1 591 883,29

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 920,51

      61 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wysokiej 280 920,51

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 596,00

      261 Zakup nagłośnienia na świetlicę w Drągowinie 11 596,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 320 000,00

    6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 320 000,00

     
43 Prace konserwatorskie przy pokryciu dachu kościoła
pw.Świętego Bartłomieja w Nowogrodzie Bobrzańskim 690 000,00

     

44 Prace konserwatorskie malowideł ściennych (odtworzenie
oryginalnej polichromii) we wnętrzu kościoła pw. Wniebowzięcia
Maryi Panny w m.Przybymierz 480 000,00

     
45 Prace konserwatorskie odnowienia ambony przyściennej w
kościele pw. Św.Marcina w m. Skibice 150 000,00

926     Kultura fizyczna 287 706,42

  92601   Obiekty sportowe 136 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00

267 Budowa boiska do padla i tężni wraz z elemantami małej
achitektury na terenie sportowow-rekreacyjnym w Nowogrodzie 136 500,00

  92695   Pozostała działalność 151 206,42

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 206,42

      65 Zagospodarowanie terenu dz.nr 180/4 w m.Kaczenice 39 181,41

     
249 Zakup urządzeń rekreacyjnych na terenie sołectwa
Białowice 12 893,08

     
250 Zakup urządzeń rekreacyjnych na terenie sołectwa
Bogaczów 10 000,00

      251 Budowa domu rekreacyjnego na terenie sołectwa Cieszów 10 440,00

      253 Budowa garażu na terenie sołectwa Klępina 10 000,00

      254 Budowa boiska do piłki siatkowej na terenie sołectwa 9 800,00

      255 Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Pierzwin 9 700,00

      256 Rozbudowa placu zabaw na terenie sołectwa Podgórzyce 7 200,00

      258 Budowa domku rekreacyjnego na terenie sołectwa Sterków 14 991,93

     
259 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie
sołectwa Urzuty 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2034



     
262 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie
sołectwa Dobroszów Wielki 12 000,00

      Razem 45 876 020,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2034



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 787 653,50

1 787 653,50

2 6 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 390 000,00

1 1 200 000,00

2 190 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/116/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2034



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 78 609,30

75011 Urzędy wojewódzkie 78 609,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 609,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

852 Pomoc społeczna 269 456,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 753,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

141 753,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 368,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120 368,90

85295 Pozostała działalność 7 334,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49

855 Rodzina 5 383 120,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 266 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/116/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2034



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 266 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

117 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 000,00

5 733 085,69

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 78 609,30

75011 Urzędy wojewódzkie 78 609,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 609,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 624,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,10

852 Pomoc społeczna 269 456,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 141 753,00

3110 Świadczenia społeczne 139 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 095,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 368,90

3110 Świadczenia społeczne 119 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588,90

85295 Pozostała działalność 7 334,49

4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49

855 Rodzina 5 383 120,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 266 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 669 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 360,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 164,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2034



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

117 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 117 000,00

5 733 085,69Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2034



na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8

1 233 050,00 0,00 4 774 789,24 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 0,00 0,00 2 645 105,52 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 0,00 0,00 700 000,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 0,00 0,00 72 000,00 0,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 0,00 0,00 1 336 683,72 0,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 0,00 0,00 21 000,00 0,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 970 650,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 262 400,00 0,00 0,00 0,00

86 060,00 0,00 721 400,00 1 400 000,00

10 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 27 000,00 0,00

750 75020 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 25 645,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego 0,00 0,00 39 000,00 0,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 100 400,00 0,00

851 85153 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 21 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 39 415,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/116/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2034



855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 24 000,00 0,00

900 90001 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 40 000,00

900 90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 40 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 50 000,00 0,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00

921 92195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego 0,00 0,00 69 000,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego 0,00 0,00 180 000,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 0,00 0,00 232 000,00 0,00

1 319 110,00 0,00 5 496 189,24 1 400 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2034



Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie Kwota

010       Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

  01008     Melioracje wodne 1 000,00

    4300   Zakup usług pozostałych 1 000,00

      FSŁa Fundusz Sołecki Łagoda 1 000,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 1 000,00

600       Transport i łączność 20 409,00

  60016     Drogi publiczne gminne 20 409,00

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia 8 409,00

      FSDą Fundusz Sołecki Drądowina 4 000,00

        247 RPFV Pozostałe zakupy na rzecz sołectwa 4 000,00

      FSWy Fundusz Sołecki Wysoka 4 409,00

        247 RPFV Pozostałe zakupy na rzecz sołectwa 4 409,00

    4270   Zakup usług remontowych 10 000,00

      FSDą Fundusz Sołecki Drądowina 10 000,00

        246 RPFV Usługi remontowe na rzecz sołectwa 10 000,00

    4300   Zakup usług pozostałych 2 000,00

      FSKo Fundusz Sołecki Kotowice 2 000,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 2 000,00

710       Działalność usługowa 3 615,26

  71035     Cmentarze 3 615,26

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia 3 315,26

      FSKl Fundusz Sołecki Klępina 2 161,26

        247 RPFV Pozostałe zakupy na rzecz sołectwa 2 161,26

      FSKy Fundusz Sołecki Krzywa 1 154,00

        247 RPFV Pozostałe zakupy na rzecz sołectwa 1 154,00

    4300   Zakup usług pozostałych 300,00

      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 300,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 300,00

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 226,10

  90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 226,10

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia 25 926,10

      FSBi Fundusz Sołecki Białowice 500,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 500,00

      FSBo Fundusz Sołecki Bogaczów 1 000,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 1 000,00

      FSCi Fundusz Sołecki Cieszów 251,93

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 251,93

      FSDM Fundusz Sołecki Dobroszów Mały 2 500,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 2 500,00

      FSDW Fundusz Sołecki Dobroszów Wielki 4 251,05

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/116/2025

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 marca 2025 r.

WYDATKI FUNDUSZY SOŁECKICH NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2034



        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 4 251,05

      FSDą Fundusz Sołecki Drądowina 1 000,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 1 000,00

      FSKa Fundusz Sołecki Kaczenice 300,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 300,00

      FSKo Fundusz Sołecki Kotowice 2 907,28

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 2 907,28

      FSKr Fundusz Sołecki Krzewiny 825,33

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 825,33

      FSKy Fundusz Sołecki Krzywa 900,89

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 900,89

      FSŁa Fundusz Sołecki Łagoda 3 633,97

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 3 633,97

      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 800,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 800,00

      FSPi Fundusz Sołecki Pierzwin 500,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 500,00

      FSTu Fundusz Sołecki Turów 2 000,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 1 500,00

        247 RPFV Pozostałe zakupy na rzecz sołectwa 500,00

      FSUr Fundusz Sołecki Urzuty 855,65

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 855,65

      FSWy Fundusz Sołecki Wysoka 3 700,00

        242 RPFV Utrzymanie porządku na terenie sołectwa 3 700,00

    4270   Zakup usług remontowych 2 100,00

      FSBo Fundusz Sołecki Bogaczów 700,00

        246 RPFV Usługi remontowe na rzecz sołectwa 700,00

      FSCi Fundusz Sołecki Cieszów 400,00

        246 RPFV Usługi remontowe na rzecz sołectwa 400,00

      FSPi Fundusz Sołecki Pierzwin 1 000,00

        246 RPFV Usługi remontowe na rzecz sołectwa 1 000,00

    4300   Zakup usług pozostałych 72 200,00

      FSBi Fundusz Sołecki Białowice 3 500,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 500,00

      FSBo Fundusz Sołecki Bogaczów 7 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 7 000,00

      FSCi Fundusz Sołecki Cieszów 3 500,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 500,00

      FSDM Fundusz Sołecki Dobroszów Mały 2 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 000,00

      FSDW Fundusz Sołecki Dobroszów Wielki 2 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 000,00

      FSDą Fundusz Sołecki Drądowina 4 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 4 000,00

      FSKa Fundusz Sołecki Kaczenice 2 400,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 400,00

      FSKl Fundusz Sołecki Klępina 10 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 10 000,00

      FSKo Fundusz Sołecki Kotowice 6 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 6 000,00

      FSKy Fundusz Sołecki Krzywa 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2034



        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 800,00

      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 5 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 5 000,00

      FSPi Fundusz Sołecki Pierzwin 6 500,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 6 500,00

      FSPo Fundusz Sołecki Podgórzyce 3 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 000,00

      FSPr Fundusz Sołecki Przybymierz 4 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 4 000,00

      FSSk Fundusz Sołecki Skibice 3 500,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 500,00

      FSTu Fundusz Sołecki Turów 1 500,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00

      FSUr Fundusz Sołecki Urzuty 3 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 000,00

      FSWy Fundusz Sołecki Wysoka 3 500,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 500,00

  90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

      FSDą Fundusz Sołecki Drądowina 10 000,00

        252 Rozbudwa oświetlenia w sołectwie Drągowina 10 000,00

921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 341,43

  92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 683,76

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia 30 780,32

      FSBo Fundusz Sołecki Bogaczów 3 380,03

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 3 380,03

      FSDą Fundusz Sołecki Drądowina 894,81

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 894,81

      FSKa Fundusz Sołecki Kaczenice 6 750,00

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 6 750,00

      FSKo Fundusz Sołecki Kotowice 7 000,00

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 7 000,00

      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 1 200,00

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 1 200,00

      FSPi Fundusz Sołecki Pierzwin 5 945,48

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 5 945,48

      FSUr Fundusz Sołecki Urzuty 3 000,00

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 3 000,00

      FSWy Fundusz Sołecki Wysoka 2 610,00

        245 RPFV Zakupy na świetlicę wiejską 2 610,00

    4260   Zakup energii 3 900,00

      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 3 900,00

        263 RPFV Opłaty za media (sołectwo) 3 900,00

    4270   Zakup usług remontowych 12 303,44

      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 12 303,44

        246 RPFV Usługi remontowe na rzecz sołectwa 12 303,44

    4300   Zakup usług pozostałych 10 700,00

      FSKa Fundusz Sołecki Kaczenice 3 000,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 3 000,00

      FSKo Fundusz Sołecki Kotowice 1 000,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2034



      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 2 700,00

        263 RPFV Opłaty za media (sołectwo) 2 700,00

      FSPi Fundusz Sołecki Pierzwin 3 000,00

        263 RPFV Opłaty za media (sołectwo) 3 000,00

      FSUr Fundusz Sołecki Urzuty 1 000,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 1 000,00

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

      FSPr Fundusz Sołecki Przybymierz 20 000,00

       
257 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie
Przybymierz 20 000,00

  92195     Pozostała działalność 23 657,67

    4300   Zakup usług pozostałych 23 657,67

      FSKa Fundusz Sołecki Kaczenice 8 657,67

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 8 657,67

      FSKo Fundusz Sołecki Kotowice 12 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 12 000,00

      FSPr Fundusz Sołecki Przybymierz 3 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 3 000,00

926       Kultura fizyczna 214 252,60

  92601     Obiekty sportowe 1 000,00

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

      FSKa Fundusz Sołecki Kaczenice 1 000,00

        247 RPFV Pozostałe zakupy na rzecz sołectwa 1 000,00

  92695     Pozostała działalność 213 252,60

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia 21 999,76

      FSBo Fundusz Sołecki Bogaczów 2 000,00

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 2 000,00

      FSDM Fundusz Sołecki Dobroszów Mały 7 338,77

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 7 338,77

      FSKl Fundusz Sołecki Klępina 2 161,00

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 2 161,00

      FSKr Fundusz Sołecki Krzewiny 100,00

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 100,00

      FSKy Fundusz Sołecki Krzywa 1 500,00

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 1 500,00

      FSŁa Fundusz Sołecki Łagoda 1 000,00

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 1 000,00

      FSPo Fundusz Sołecki Podgórzyce 2 782,15

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 2 782,15

      FSPr Fundusz Sołecki Przybymierz 702,49

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 702,49

      FSSk Fundusz Sołecki Skibice 3 415,35

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 3 415,35

      FSWy Fundusz Sołecki Wysoka 1 000,00

        244 RPFV Zakupy na teren rekreacyjny sołectwa 1 000,00

    4300   Zakup usług pozostałych 79 227,83

      FSBo Fundusz Sołecki Bogaczów 9 000,00

243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 9 000,00

      FSCi Fundusz Sołecki Cieszów 400,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 400,00

      FSDM Fundusz Sołecki Dobroszów Mały 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2034



        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 5 000,00

      FSDą Fundusz Sołecki Drądowina 4 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 4 000,00

      FSKl Fundusz Sołecki Klępina 3 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 3 000,00

      FSKr Fundusz Sołecki Krzewiny 12 600,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 4 000,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 8 600,00

      FSŁa Fundusz Sołecki Łagoda 8 000,00

        241 RPFV Urzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 500,00

        248 RPFV Pozostałe usługi na rzecz sołectwa 5 500,00

      FSNi Fundusz Sołecki Niwiska 7 800,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 7 800,00

      FSPi Fundusz Sołecki Pierzwin 6 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 6 000,00

      FSSk Fundusz Sołecki Skibice 9 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 6 000,00

        263 RPFV Opłaty za media (sołectwo) 3 000,00

      FSTu Fundusz Sołecki Turów 9 427,83

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 3 527,83

        263 RPFV Opłaty za media (sołectwo) 5 900,00

      FSUr Fundusz Sołecki Urzuty 3 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 3 000,00

      FSWy Fundusz Sołecki Wysoka 2 000,00

        243 RPFV Organizacja festynu na terenie sołectwa 2 000,00

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 025,01

      FSBi Fundusz Sołecki Białowice 12 893,08

       
249 Zakup urządzeń rekreacyjnych na terenie sołectwa
Białowice 12 893,08

      FSBo Fundusz Sołecki Bogaczów 10 000,00

       
250 Zakup urządzeń rekreacyjnych na terenie sołectwa
Bogaczów 10 000,00

      FSCi Fundusz Sołecki Cieszów 10 440,00

        251 Budowa domu rekreacyjnego na terenie sołectwa Cieszów 10 440,00

      FSDW Fundusz Sołecki Dobroszów Wielki 12 000,00

       
262 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie
sołectwa Dobroszów Wielki 12 000,00

      FSKl Fundusz Sołecki Klępina 10 000,00

        253 Budowa garażu na terenie sołectwa Klępina 10 000,00

      FSKy Fundusz Sołecki Krzywa 9 800,00

        254 Budowa boiska do piłki siatkowej na terenie sołectwa 9 800,00

      FSPi Fundusz Sołecki Pierzwin 9 700,00

        255 Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Pierzwin 9 700,00

      FSPo Fundusz Sołecki Podgórzyce 7 200,00

        256 Rozbudowa placu zabaw na terenie sołectwa Podgórzyce 7 200,00

      FSSt Fundusz Sołecki Sterków 14 991,93

        258 Budowa domku rekreacyjnego na terenie sołectwa Sterków 14 991,93

      FSUr Fundusz Sołecki Urzuty 15 000,00

       
259 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie
sołectwa Urzuty 15 000,00

        Razem 450 844,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2034


	UCHWAŁA NR XVI/116/2025 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 8
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 1


	pkt 9 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 9
	ust. 2 w § 1 pkt 9 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 9 zm. § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 9 zm. § 2


	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 10 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 10
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 10 lit. b


	pkt 11 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 11
	pkt 1 w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 11 zm. § 6 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 11 zm. § 6


	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 12 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 12 lit. a zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 12 lit. a zm. pkt 2


	lit. b w § 1 pkt 12
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 12 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 12 lit. b zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 12 lit. b zm. pkt 3



	pkt 13 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 13
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 13 lit. a



	§ 2

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU
	Zalacznik 5 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU
	Zalacznik 6 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU
	Zalacznik 7 WYDATKI FUNDUSZY SOŁECKICH NA 2025 ROK

		2025-09-12T13:00:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




